АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    30.11.2016 г.   №  86
Об утверждении схемы

расположения земельного участка

на кадастровом плане территории.

    Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь ст. 24 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», ст. 11.2 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ (с изменениями и дополнениями),  в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 года № 540 «Об утверждении классификатора  видов разрешенного использования земельных участков»,

Администрация  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения земельных участков на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 35:17:0509007, общей площадью 1231 кв.м., (ЗУ1 (1) – 1160 кв.м., ЗУ1 (2) – 71 кв.м.) категория земель - земли населенных пунктов, зона не определена, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.
Местоположение: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, село Нижний Енангск

2. Присвоить образуемым земельным участкам общей площадью 1231 кв.м., расположенным в кадастровом квартале 35:17:0509007   адрес: Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско -Городецкий район, село Нижний Енангск, ул. Набережная, 10
3. Настоящее постановление подлежит размещению  в информационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Енангское

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения Е.А.Кузнецову

    Глава сельского поселения Енангское                                       В.А.Кузнецов
Утверждена

Постановлением администрации сельского  поселения
(наименование документа об утверждении, включая наименования

Енангское    ______________________________________
органов государственной власти или органов местного самоуправления,

_____________________________________________
принявших решение об утверждении схемы или подписавших

_____________________________________________
соглашение о перераспределении земельных участков)

от 30.11.2016 г. N86
Схема расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка: 35:17:0509007:ЗУ1(1)

	Площадь земельного участка            1160 кв.м

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	439472.97
	5185726.48

	2
	439446.47
	5185737.74

	3
	439446.19
	5185736.98

	4
	439445.64
	5185737.25

	5
	439444.63
	5185734.49

	6
	439438.30
	5185727.10

	7
	439428.90
	5185706.34

	8
	439463.38
	5185694.28

	Условный номер земельного участка: 35:17:0509007:ЗУ1(2)

	Площадь земельного участка            71 кв.м

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	439429.98
	5185732.26

	2
	439424.68
	5185734.84

	3
	439419.49
	5185723.78

	4
	439424.85
	5185721.36

	[image: image1.png]Oaiin Mpaexa Bup Beraeca Qopwar Cepenc Pucosarue Paswepsi Pegacrwposars Owso  Crpaska

Beegre sonpoc ans crpasiv O -|%[x|[-[=]x

N

X

OWBIERDO|«R0 s #| - |XXARAERIYE|@][H swoww |4 05 o soes -] S

HY A RO POAINEHE @O 2w & LAl w5 -4||<es

2 ocre B oo | fowo <[ eeey ||| V0@ M0 -sew|=

/ - £

7 - %

- -

o // .\Ehl

= - 2

r - %

@ — [}

Q - i3]

-~

~ - n

o .

o - =

2 - 35:17:0509007 o

—_ 0

. // e

s - -

-4 —_- 7

- i

@ . =

a 3V1(1) —

— "
)
]

3V1(2)

[MT 4> I\, Morers, { Tayout { Layou2

Komanna: _mtedit

=

fomanna:

R

[5185751 8332, £39458.9835, 0.0000

war| ceTka| 0PTo|[oTCTIONAP NPYBA3KA [OTCOBLEKT [ANCK [AWH [BEC [MODEMH

]

Mecures aworaw: 11~ & 4 [T, «

Масштаб 1:1354
Условные обозначения:
[image: image2.bmp]

- граница образуемого земельного участка

- граница кадастрового квартала

- граница земельного участка, сведения о котором внесены в ГКН
            :302

- обозначение земельного участка

      35:17:0509007
- обозначение кадастрового квартала